

Fakultetsnämnden för teknik och naturvetenskap 2011-04-15

**Mall för Kursanalys, Fakulteten för teknik- och naturvetenskap**

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Kurs <i>Kretsteknik</i>		Kurskod ELGA01	Hp 7,5
Program <input checked="" type="checkbox"/> programkurs <input type="checkbox"/> fristående kurs <input type="checkbox"/> uppdragsutbildning		Termin i program 1	Kursdatum Ht 2012
Antal registrerade på kurs  90	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering  30		
Kursens tidsfördelning av olika moment (lärarledd tid per student)			
Total schemalagd lärarledd tid 60 tim	Föreläsningar 36 tim	Grupper (övningar, lab, seminarier) 24	Verksamhetnära tid (VFU, studiebesök mm)  Handledning
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) 60%		Har kursens mål examinerats ja	

**Förändringar till detta kurstillfälle**

*Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys*

Ändrat upplägg för föreläsningar

**Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)**

Utvärderingen gjordes nu i slutet av årskursen. De som deltog i utvärdering var i stort sett nöjda. Det fanns inga större gemensamma klagomål. De flesta anser att de har tillräckliga förkunskaper och att de når målen men några har inte tillräckliga förkunskaper.

Gemensamma synpunkter: Kursnivån är lagom och innehållet relevant för utbildningen. Många studenter tyckte undervisningen var bra medan en del tyckte att boken borde vara skriven på svenska. Man ansåg också att laborationerna var av varierande kvalitet beroende på vem som var handledare.

**Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt**

Kursen kommer att förändra på så sätt att c:a hälften av studenterna kommer att läsa denna och resten läser en nyinrättad kurs, som är mera anpassad till deras utbildning.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit Ja	Namnförtydligande
Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande Tryggve Grahn